[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2009

N 736

Константиновск

О внесении изменений в постановление главы Константиновского района от 14.04.2008 г. № 197
В соответствии с Областными  законами Ростовской области «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» №234-ЗС от 12 мая 2009 года и  «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и признании утратившими силу отдельных положений некоторых областных законов» №241 – ЗС от 12 мая 2009 года,
Постановляю:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Главы Константиновского района от 14.04.2008 г. № 197 «О новом составе  административной комиссии и перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1 Пункт 1 после цифр «2.4»  дополнить цифрами «2.7», после цифр «6.2» дополнить цифрами «6.3»;
1.2 В пункте 2 слова «часть 2 статьи 3.4,  часть 2 статьи 3.5, часть 2 статьи  3.6» заменить словами  «статьями 15.14, 15.15 и 15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и совершенных в отношении средств соответствующего местного бюджета»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Алферова  В.И.

Глава Константиновского района                                    В.К. Сафроненко